[bookmark: _Toc1]学校离职申请模板[本站推荐]
来源：网络  作者：眉眼如画  更新时间：2024-08-12
第一篇：学校离职申请模板[本站推荐]在市场经济发展迅速的今天，很多场合都离不了申请书，我们在写申请书的时候要注意语言简洁、准确。以下是小编为大家推荐的关于一些离职申请模板，希望能帮助到大家！离职申请模板1尊敬的公司领导:您好，打扰，这应该...
第一篇：学校离职申请模板[本站推荐]
在市场经济发展迅速的今天，很多场合都离不了申请书，我们在写申请书的时候要注意语言简洁、准确。以下是小编为大家推荐的关于一些离职申请模板，希望能帮助到大家！
离职申请模板1
尊敬的公司领导:
您好，打扰，这应该是我第一次，或许也是最后一次和您进行书面交流。并借此向您提出辞职。
不可否认，锦丹公司是一个发展潜力很大的公司。如果非要问我辞职的理由，我只能解释为每一个人的价值观和生活方式以及追求都不同，所想走的路也不同。
在一个地方生活太久，很容易的就会迷失了自己;在同一个岗位工作太久，很容易的就会感觉到厌倦，特别在自己的付出没有得到认可的时候。离开锦丹，也许到后面我未必能找到更好的工作，会经受更多的挫折，但我不觉遗憾，我便愿意去折腾。
只要每天早上睁开眼，人是欣喜的，甚至连内心都盈满着力量，便觉我的生命有意义。而锦丹复杂的人际关系，始终是我不能应付也习惯不了的。在锦丹的时间越长，对锦丹的了解就越深，那些可观的发展前景对员工的诱惑固然很大，但很多现象也是让人望而止步的。我不是圣人，所以我做不到淡定。
所以经过这段时间的冷静思考，我决定向公司提出辞职。并感谢锦丹提供给我的这个为企业效力的机会和施展个人能力的空间。当然，无论我到哪里，我都会尽力做力所能及的事情，因为我为我曾经是锦丹的员工而骄傲过。最后，诚恳地说声：对不起!也衷心地祝愿锦丹力挫群芳，永往直前!
申请人：_
20__年__月__日
离职申请模板2
尊敬的公司经理：
您好!因为结婚的个人原因，我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。辞职报告已经递交给人力资源部;
来到___公司工作生活这段时间让我知道很多自己不足之处，正是这些不足让我感觉到自己完全不能胜任这份工作，还有我国内女朋友要我回去结婚实在没办法才请求离职。对于辞职我心里也想了很久，其实，公司平等的人际关系和开明的工作作风，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这里我能很好的工作，很好的学习。然而总会发生点生活中不愿意抉择的事情，人总是要面对现实的，自己的兴趣是什么，自己喜欢什么，自己适合做什么，这一连串的问号一直让我沮丧。或许只有重新再跑到社会上去遭遇挫折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，才是我人生的下一步选择。从小到大一直过得很顺，这曾让我骄傲，如今却让自己深深得痛苦，不能自拔，也许人真的要学会慢慢长大。
本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造成的工作失误，我郑重向公司提出辞职。我想提前这么久给公司安排人力，公司在安排上能做得更加合理和妥当。长痛不如短痛，或许这对公司对我都是一种解脱吧.能为公司效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗，做好属于自己的所有工作，尽力让职务做到平衡过渡。希望我的辞职没有给公司带来损失。
离开这个公司，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。也愿公司在今后的工作中发挥优势，扬长避短，祝愿公司兴旺发达!
此致
敬礼!
申请人：_
20__年__月__日
离职申请模板3
尊敬的经理：
你好!首先感谢您在百忙之中抽时间阅读我的辞职报告。
我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入公司以后，由于您对我的关心、指导和信任，使我获得很多机会和挑战。经过这段时间在公司的工作，让我学到勤劳致富，踏踏实实做事情才能成为自己想要成为的人。以及关于红酒销售这方面的知识，做人做事的方法。积累一定的社会经验和工作经验，对此我深表感激。
在这两个月的工作中，我从富家公子哥式的纨绔子弟蜕变成一个勤劳，踏实的有志青年。即使我的高考以失败告终，却永远不会让我忘记有志者事竟成的道理。从刚进公司什么东西都不会做，到后来可以独自一人行动。这期间不乏您以及各位同事的帮助和支持。同样体现出我具有一定的学习能力和工作能力。为更好的吧、把优质干红送入客户手中，我常常冒着酷暑工作。在此期间我从未打烂一瓶红酒。在上述事件中，足以特显出我是一个热爱自己工作岗位的员工。
由于我个人问题，以及未来事业规划与公司的发展不符，所以我渐渐失去刚进公司的那份激情。为此我进行长时间的思考，觉得公司的发展需要更有用的人才来建设。所以我提出辞职。我知道这个过程让我痛苦，也会给您带来一定程度的不便，对此我深表歉意。
我于20__年_月_日离职。为减少我离职对现在工作的影响。我请求公司保留我的手机和QQ。在此期间我会完成工作交接。对同事的疑问，做出详细的解答。
对于一名优秀的员工，他热爱自己的工作岗位。我就那名员工。接下来我将面临更艰难的挑战，以及对未来的选择，这需要公司对我的肯定，虽然我马上就要离开。我希望公司给我这名优秀的员工奖励，不只只是精神上的，还有物质上的。这是我离开公司的也是最后一个心愿。
非常感谢您在这期间对我的教导和照顾。在公司的这段经历于我而言是弥足珍贵的。将来无论什么时候，我都会为曾是公司的一员感到荣幸。我确信在公司这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
祝公司经理和所有同事身体健康，工作顺路!
再次对我的离职给公司带来的不便表示抱歉，同时我也希望公司能够体谅我的个人实际。对我的申请予以考虑批准。
此致
敬礼!
申请人：_
20__年__月__日
离职申请模板4
尊敬的经理：
您好!
在经过内心多次痛苦挣扎和深思熟虑之后，我终于鼓起勇气写下了这封辞职信。对于这种勇气，我将其称为“成长的勇气”。
我来公司已经有一年多的时间了，这一年来佳联公司在飞速发展，我也在快速成长，我也深知在我成长的背后是领导的信任与潜心栽培，同事们的支持与帮助。
20__年，对我来说是至关重要的一年，我很庆幸能够在这样的公司，这样的部门，这样的工作环境中迅速成长，适应社会。我的家人经常用这样一句话来教导我“找一个好企业容易，遇到一个好领导不容易”，我很幸运的在漫漫职业生养的伊始便遇到了您这样一位亦师亦友的好领导，我也很感激这一年来您对我犹如兄长般的关怀，支持与信任。在公司的这些日子，对于每一项工作任务，我都用心尽力，按时保量，加班加点的完成。我告诉自己，只有这样才能对得起领导在我身上所花费的心血。
坦白讲，最近几个月所遇到的许多事，让我重新举棋不定。但诚信或者忠诚，并不机械的等于终身服务于一家公司。人和企业都在时刻改变着，对于企业而言，随着公司的发展变迁，过去适合的员工未来可能不再适合他的职位，对于个人来说，一个公司过去可能是他的选择，随着时间的流逝，现在可能已经无法激发他限度的发挥他的激情和才干。我觉得现在是我该下定决心的时候了。
虽然做出这样的决定也会感觉到很痛苦，现在的我也只能很遗憾的说辜负了领导对我的深切期望，只能深深的说道一声对不起!
我考虑在辞呈递交之后的一月内离开，这样您将有时间去寻找适合人选，来填补因我离职而造成的空缺，同时我也能够协助您对新人进行培训，使他尽快熟悉工作。另外，如果您觉得我在某个时间内离职比较适合，不防给我个建议。
真诚的感谢您这一年来对我的厚爱，对我自身存在的缺点的包容，以及对我在工作中所存不足的指正。您那颗正直的心，满怀激情的人生态度，宽广的胸怀，机敏的处事方式，必将令我受用终身。我也很真诚的感谢和我一起工作的同事们，我曾经和他们度过了一段非常快乐的，令人难忘的时光。这样的深情，我铭记在心，这样的财富，将伴我一生。
无论走到哪里，我都会为我曾经是本公司的一员感到自豪，在这工作的日子是我宝贵的财富!最后祝公司的事业蒸蒸日上，业务高速上升。
此致
敬礼!
申请人：_
20__年__月__日
离职申请模板5
尊敬的饭店经理：
您好！在此，向您递交我的辞职申请书！对于这篇申请书，我是怀着深深遗憾心情写给您的。分析我无法在饭店继续工作下去的原因，有以下几点：
第一，我已经完全厌倦了饭店工作。在过去六个月工作期间，我对于饭店工作已经基本失去兴趣，实在是提不起继续留下来工作的信心了。
第二，饭店收入微薄，难以维持个人生活。这个原因也是比较重要的，由于我在饭店的每月薪水只有区区1500元，在这个城市生活实在非常困难。就上个月来说，我光生活开销上就花费了1800元，还欠单位300元的薪水透支。
第三，认识到我个人水平有限，还需要继续深造。饭店工作以后我觉察到自身水平不够，继续在饭店工作下去相信自身水平也很难有所提高，所以决心返校继续深造。
以上原因，特此向经理递交我的辞职申请书，恳求经理允许。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
学校离职申请模板
第二篇：离职申请
离职申请 嗟，夫君子不寄人以篱下，不枉食无功禄也。
自入职RTD，已三载有余。承蒙诸位同仁赏识、器重有加。除许以厚位，且关怀备至，如此恩德，谨记于身。奈，恶习难改，劣迹日嚣，深愧各位之厚意。
我本非妄居空位之人，也非善恶莫辩之徒，终日自省，愧疚愈深，故，于此不当之时，提此不当之请，实属无奈，还望见之谅之。
位卑不敢忘忧，未达殚精竭虑，但求尽心尽力。初涉贵司，屡屡有错，亏诸位恩师、同事不吝赐教，惶恐之，时而学习之。亦如履薄冰，时未能忘己之责也。
正值春暖花开，万物复苏之际。我辗转反侧，夜不能寐，想来冬去春来，已三载矣。光阴荏苒，一往而不复返，岂能碌碌而不为之？古云：君子不寄人以篱下，不枉食无功禄也。我常怀感恩之心，君子尚德，志在修身，不以言谗，不以行屈。我虽不才，亦有自知之明。心有悲切，作请辞书。君子行事，不求贤能，但当得正直二字，事在力为，功在评过。
值此维艰之时，本意同心协力，共渡难关。殚精竭力，常以己思而思君之思，常以己心以度君之心，难免失之毫厘而谬以千里。此去，定当竭心尽力，奋发图强，力求学得一技之长以谋生活之所需，途中或再有相见之时，勿忘念往昔之情，吾则感激涕零。
临表妄言，不知所云，惟怀难舍之心惶惶拜别，勿挂勿念。值此临别之际，赋词一首，赠与诸位……一杯未尽，离怀多少。醉里秋波，梦中朝雨，都是醒时烦恼！聊有牵情处，忍思量耳边曾道：甚是跃马归来，认得迎头轻笑！
申请人：ERIC2012-03-23
第三篇：离职申请
离职申请
尊敬的领导：
你们好！在**工作的这段时间里，我有幸得到了公司领导及同事们的倾心指导及热心帮助。工作上，我学到了许多宝贵的工作经验；思想上，得到领导与同事的指导与帮助，有了更成熟、更深刻的人生观。
今天决定离开**，有以下原因：
一、长期在这里工作，使我感觉自我提升的很慢，我有自身的职业规划；
二、也许是能力有限，我认为我在健悦坊已经基本上定型；
三、家里人希望我在其他方面有所学习，以稳定未来自身的职业生涯。因此，我决定选择一个新的工作环境，希望领导批准，敬请早些安排。在这里，特别感谢**，能将我招入**，在**的这段工作经验将是我今后学习工作中的第一笔宝贵的财富。感谢所有给予过我帮助的同事们！
离开公司虽有不舍，但希望领导批准我的申请，并请协助办理相关离职手续，在正式离开之前我将认真继续做好目前的每一项工作，做好相关的交接工作。
祝您们身体健康！天天开心！事业顺心！
申请人：***
申请时间：2024年9月10日
第四篇：离职申请
离 职 申 请
您好！
因个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离职申请，致以我深深地歉意。也很遗憾自己在时候向公司提出离职，虽然有些不舍，但希望能谅解。
我很荣幸曾身为公司一员，能有机会在这里工作，学习，使我长足的进步。在这时间里，我有幸得到了各位领导及同事们的倾心指导及热情帮助，在本职工作技能上，得到了很大程度的提高，在此感谢蒙特梭利提供给我这个良好的平台。在这里的工作经验将是我今后职业生涯中的一笔宝贵财富，感谢所有给予过我帮助的同事们，谢谢！
由于中秋将即，还因需回家送礼，将于2024年09月24日离职，在离开之前我将认真做好目前的每项工作。望公司批准，对此为公司带来的不便，我深感歉意。
祝公司业绩蒸蒸日上，前景灿烂。
此致
敬礼
申请人：孟凡菲
2024年09月11日
第五篇：离职申请格式
离职申请书
尊敬的刘老师：
您好！
由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离职申请，敬请批准!
在恒恩工作近一年的时间里，我有幸得到了老板及同事们的倾心指导及热情帮助，在本职工作专业技能上，我得到了很大程度的提高，在此感谢恒恩提供给我这个良好的平台，这近一年的工作经验将是我今后职业生涯中的一笔宝贵财富。
在这里，特别感谢刘老师在过去的工作的大力支持与信任，感谢所有给予过我帮助的同事们。望批准我的申请，并请协助办理相关离职手续，在正式离开之前我将认真继续做好目前的每一项工作。
祝公司事业蓬勃发展，前景灿烂。
申请人：蔡燕珊
2024年07月20日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找